
UCHWAŁA NR LII.528.2022 

RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości stanowiących własność Gminy 

Darłowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz.559 ze zm.), w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.) 

Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie dotychczasowemu dzierżawcy, na okres od 01.10.2022 r. do 

30.09.2025 r., nieruchomości stanowiących własność Gminy Darłowo, oznaczonych numerami geodezyjnymi: 

1. 485/26 o powierzchni 0,0085 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Wiekowice, z przeznaczeniem pod 

ogródek przydomowy; 

2. 485/38 o powierzchni 0,0014 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym Wiekowice, z przeznaczeniem pod 

garaż. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Darłowo 

 
 

Henryk Ignatowicz 

 

Id: 63AF7516-83A4-4956-AD01-76E7544629FD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-07-12T11:39:21+0200
	Henryk Ignatowicz




